

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce

Objekt:

25-2023 - Stavební úpravy...

KSO:

Místo: Kralovice

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

Ing.Marek Soukup

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

720 011,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	720 011,96	21,00%	151 202,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

871 214,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce

Objekt:

25-2023 - Stavební úpravy...

Místo: Kralovice

Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice

Projektant: Ing.Marek Soukup

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

720 011,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 043 721,95

2 - Zakládání

103 027,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 911,73

4 - Vodorovné konstrukce

636,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

665 967,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 433,04

997 - Přesun sutě

147 836,63

998 - Přesun hmot

25 909,36

PSV - Práce a dodávky PSV

-345 809,99

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 557,50

766 - Konstrukce truhlářské

-11 632,99

776 - Podlahy povlakové

3 114,50

777 - Podlahy lité

-339 968,00

781 - Dokončovací práce - obklady

-2 881,00

OST - Ostatní

17 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce

Objekt:

25-2023 - Stavební úpravy...

Místo: Kralovice

Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice

Projektant: Ing.Marek Soukup

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

720 011,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 043 721,95
D	2		Zakládání				103 027,99
1	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	68,200	59,50	4 057,90
	PP		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože				
	VV		(1+0,5+6,6+6,5)*2+(2,7+5,1)*5		68,200		
	VV		Součet		68,200		
2	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	148,500	74,60	11 078,10
	PP		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože				
	VV		12,5*4+(3,7+3,8)*9+1*2+0,5*7+6*2+2,7*5		148,500		
	VV		Součet		148,500		
3	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m	m2	167,420	27,50	4 604,05
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m				
	VV		49,57+50,67+16,19+17,99+33		167,420		
	VV		Součet		167,420		
4	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	174,619	34,40	6 006,89
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2				
	VV		147,42*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		174,619		
	VV		Součet		174,619		
5	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	46,837	1 650,00	77 281,05
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm				
	VV		(49,57+50,67+16,19)*0,3		34,929		
	VV		(17,99+33)*0,2		10,198		
	VV		1.03 a 1.02				
	VV		(4,76+3,79)*0,2		1,710		
	VV		Součet		46,837		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 911,73
6	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	713,00	1 426,00
	PP		Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm				
7	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,043	9 020,00	387,86
	PP		Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC				
	VV		(2,15+1,4)*0,08*0,15		0,043		
	VV		Součet		0,043		
8	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů vč materiálu	t	0,068	23 000,00	1 564,00
	PP		Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů				
	VV		(2,15+1,4)*2*9,63*0,001		0,068		
	VV		Součet		0,068		
9	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů vč. materiálu	t	0,115	25 000,00	2 875,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	VV		17,9*1,6*4/1000		0,115		
10	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	15,992	741,00	11 850,07
	PP		Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm				
	VV		(2,225+1+2)*3,4		17,765		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		Součet		15,992		
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	13,600	133,00	1 808,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami				
	VV		3,4*4		13,600		
	VV		Součet		13,600		
	D	4	Vodorovné konstrukce				636,00
12	K	413232211	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	159,00	636,00
	PP		Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				665 967,20
13	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	31,984	290,00	9 275,36
	PP		Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu				
	VV		(2,225+1+2)*2*3,4		35,530		
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		Součet		31,984		
14	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	258,00	3 096,00
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		2*(2+1,1+1,9+1)		12,000		
	VV		Součet		12,000		
15	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,984	350,00	6 994,40
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		(2,225+1+2)*2*3,4		35,530		
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		-2*(2+1,1+1,9+1)		-12,000		
	VV		Součet		19,984		
16	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,060	978,00	2 992,68
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží				
	VV		0,6*(2,1*2+0,9)		3,060		
	VV		Součet		3,060		
17	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,898	5 000,00	34 490,00
	PP		Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		(17,99+33)*0,1		5,099		
	VV		1.02 , 1.03, 1.04 a 1.05				
	VV		0,15*(4,76+3,79+1,09+2,35)		1,799		
	VV		Součet		6,898		
18	K	631311135	Mazanina tl do 200 mm z betonu upavovaného pro příměs z ocelových vláken tř. C 25/30	m3	72,854	6 420,00	467 722,68
	PP		Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		(49,57+50,67+113,45+150,58)*0,2		72,854		
	VV		Součet		72,854		
19	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	72,854	3 220,00	234 589,88
	PP		Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3				
	VV		(49,57+50,67+113,45+150,58)*0,2		72,854		
	VV		Součet		72,854		
20	K	R18.01	Ocelové úhelníky pozinkované L50/50	m	34,000	930,00	31 620,00
	PP		Ocelové úhelníky pozinkované L50/50				
21	K	631311135.1	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-57,896	4 800,00	-277 900,80
	PP		Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		(150,58)*-0,2		-30,116		
	VV		(50,67+49,57+113,45)*-0,13		-27,780		
	VV		Součet		-57,896		
22	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-1,052	30 000,00	-31 560,00
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari				
	VV		(150,58+50,67+49,57+113,45)*3,033*0,001*-1		-1,105		
	VV		přípočet za Kari síť do místností 1.02 a 1.03				
	VV		26,64/1000*2		0,053		
	VV		Součet		-1,052		
23	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	416,230	20,00	8 324,60
	PP		Separáční vrstva z PE fólie				
	VV		49,57+50,67+17,99+33+114+151		416,230		
	VV		Součet		416,230		
24	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	650,00	1 300,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu				
25	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 070,00	4 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm				
26	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000	75,60	302,40
	PP		Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm				
27	M	55341410	průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm	kus	4,000	270,00	1 080,00
	PP		průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm				
28	K	612325131	Omitka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	150,000	445,00	66 750,00
	PP		Omitka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn				
	VV		sanace stěn pro místnosti 1.02, 1.03, 1.04, 1.07, 1.10, 1.11, 1.12				
	VV		150		150,000		
29	K	612326121	Sanační omitka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	150,000	685,00	102 750,00
	PP		Omitka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				80 433,04
30	K	961055111	Bourání podkladních desek stávajících podlah	m3	17,941	2 550,00	45 749,55
	PP		Bourání základů ze ŽB				
	VV		(49,57+50,67+16,19+17,99+33+3,79+1,09+4,76+2,35)*0,1		17,941		
	VV		Součet		17,941		
31	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	6,978	123,00	858,29
	PP		Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm				
	VV		(0,75*2+0,9)*3,4		8,160		
	VV		-0,6*1,97		-1,182		
	VV		Součet		6,978		
32	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	28,699	151,00	4 333,55
	PP		Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm				
	VV		(3,795+1,05+0,45+1,48+2,535)*3,4		31,654		
	VV		-(0,9+0,6)*1,97		-2,955		
	VV		Součet		28,699		
33	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	0,689	4 370,00	3 010,93
	PP		Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC				
	VV		0,45*0,45*3,4		0,689		
	VV		Součet		0,689		
34	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	10,198	500,00	5 099,00
	PP		Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2				
	VV		(17,99+33)*0,2		10,198		
	VV		Součet		10,198		
35	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	31,436	465,00	14 617,74
	PP		Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm				
	VV		(49,57+50,67+16,19)*0,27		31,436		
	VV		Součet		31,436		
36	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,890	182,00	343,98
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm				
	VV		0,9*2,1		1,890		
	VV		Součet		1,890		
37	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	0,900	3 100,00	2 790,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm				
	VV		0,45*2		0,900		
	VV		Součet		0,900		
38	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,900	3 520,00	3 168,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm				
	VV		0,45*2		0,900		
	VV		Součet		0,900		
39	M	23170004	pěna montážní PUR protipožární jednosložková teplotní odolnost -40°C až +90°C	litr	1,000	462,00	462,00
	PP		pěna montážní PUR protipožární jednosložková teplotní odolnost -40°C až +90°C				
	D	997	Přesun sutě				147 836,63
40	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot strojně	t	108,862	125,00	13 607,75
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	108,862	150,00	16 329,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 231,208	12,90	93 282,58
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		108,862*29 "Přepočtené koeficientem množství"		3 156,998		
	VV		Dopočet dle chybějící položky v SOD				
	VV		140,49*29		4 074,210		
	VV		Součet		7 231,208		
43	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	98,468	250,00	24 617,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				25 909,36
44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	304,816	85,00	25 909,36
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-345 809,99
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 557,50
45	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby				
46	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	2,000	200,00	400,00
	PP		Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou				
47	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	2,000	100,00	200,00
	PP		kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"				
48	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	m	1,000	350,00	350,00
	PP		flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm				
49	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí				
50	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,025	300,00	7,50
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				-11 632,99
51	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	91,756	-167,00	-15 323,25
	PP		Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek				
	VV		(5,18+6,505+12,83+8,135+1,2*2)*2*1,5		105,150		
	VV		-(0,8*4+0,9)*1,5-1,774*0,768-1,8*0,68*4-1,42*0,694		-13,394		
	VV		Součet		91,756		
52	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	91,756	-43,70	-4 009,74
	PP		Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů				
53	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	872,00	1 744,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně				
54	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 970,00	5 940,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm				
55	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,016	1 000,00	16,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	776	Podlahy povlakové				3 114,50
56	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	3,974	230,00	914,02
	PP		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem				
	VV		2,685*1,48		3,974		
	VV		Součet		3,974		
57	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	4,371	385,00	1 682,84
	PP		krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm				
	VV		3,974*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,371		
	VV		Součet		4,371		
58	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	2,365	80,00	189,20
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm				
	VV		2,685+1,48-0,9*2		2,365		
	VV		Součet		2,365		
59	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	2,412	80,00	192,96
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,365*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,412		
	VV		Součet		2,412		
60	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	3,974	20,00	79,48
	PP		Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem				
61	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,014	4 000,00	56,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	777	Podlahy lité				-339 968,00
62	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	-364,270	250,00	-91 067,50
	PP		Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu				
	VV		(50,67+49,57+150,58+113,45)*-1		-364,270		
	VV		Součet		-364,270		
63	K	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	-364,270	650,00	-236 775,50
	PP		Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy				
	VV		(50,67+49,57+150,58+113,45)*-1		-364,270		
	VV		Součet		-364,270		
64	K	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	-103,100	100,00	-10 310,00
	PP		Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl				
	VV		((2,12+12,83+12,835+14,225+11,04)*2-1*3)*-1		-103,100		
	VV		Součet		-103,100		
65	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,363	5 000,00	-1 815,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-2 881,00
66	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-5,200	35,00	-182,00
	PP		Nátěr penetrační na stěnu				
	VV		odpočet do skutečnosti v místnostech 1.02 a 1.03				
	VV		-11		-11,000		
	VV		5,8		5,800		
	VV		Součet		-5,200		
67	K	781473111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	-5,200	500,00	-2 600,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených standardním lepidlem				
	VV		-5,2		-5,200		
68	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-5,460	350,00	-1 911,00
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2				
	VV		-5,2*1,05		-5,460		
69	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-5,200	50,00	-260,00
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým				
70	K	R64.1	Příplatek k obkladu keramickému za barevné provedení	m2	11,200	185,00	2 072,00
	PP		Příplatek k obkladu keramickému za barevné provedení				
	D	OST	Ostatní				17 100,00
71	K	R22.01	Elektroinstalace	kpl	1,000	0,00	0,00
	PP		Elektroinstalace				
72	K	R23.01	Ústřední vytápění	kpl	1,000	0,00	0,00
	PP		Ústřední vytápění				
73	K	R24.01	Provedení sond podlah stavebních konstrukcí	ks	2,000	2 800,00	5 600,00
	PP		Provedení sond podlah stavebních konstrukcí				
74	K	R24.02	Provedení sond pro ZTI konstrukce	ks	5,000	2 300,00	11 500,00
	PP		Provedení sond pro ZTI konstrukce				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00
75	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Zařízení staveniště				